様式第１号（第９条関係）

年  月  日

海老名商工会議所 会頭 殿

申請者

住 所

名 称

代表者職氏名

創業支援助成金交付申請書

創業支援助成金を受けたいので、海老名商工会議所創業支援助成金交付要領第９条第１

項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。なお、申請にあたっては、

海老名商工会議所創業支援助成金交付要領を遵守いたします。

記

１ 助成金の交付申請額  金          円

２ 事業予定期間      年 月 日 ～ 年  月  日

３ 添付書類

共 通

(１)創業支援助成金交付申請書（様式第１号）

(２)助成対象経費の根拠となる見積書等経費の内容が分かる書類の写し

(３)創業支援助成金事業計画書（様式第２号）

(４)市町村税の滞納がないことを証明する書類（完納証明書）

(５)特定創業支援等事業の支援を受けた証明書（第４条２号）

(６)事業を営むために法律に基づく許認可等（資格を含む）が必要な場合、

許認可等を有していることを証明する書類の写し

(７)賃貸借契約書（補助対象経費で内外装工事の実施及び設備を設置する

店舗・事務所等の物件を所有していない場合）の写し

法 人

(８)会社の履歴事項全部証明書（申請日前３月以内に発行されたものに限

る）

(９)国又は県に提出した開業届の写し（会社設立前に個人事業主として事

業を行っていた場合に限る）

(10)申請日の直近１期分の決算書（会社登記後１期経過している場合に限

る）

(11)その他、会頭が必要と認める書類

個 人

(12)住民票の写し

(13)国又は県に提出した開業届の写し

(14)申請日の直近１年分の確定申告書の控えの写し（創業後、事業所得の

確定申告を行っている場合）

(15)その他、会頭が必要と認める書類